ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

                               ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011                             г. Зуевка                                                №  15/11
О внесении изменений в решение Зуевской районной

Думы от 04.08.2006 № 64/7
              В соответствии  со ст.  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
          1. Внести изменения в Положение о приватизации имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение), утвержденное  решением Зуевской районной Думы от 04.08.2006 № 64/7 «Об утверждении Положения о приватизации имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области»:
          1.1. пункт 2.5. раздела 2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Программа приватизации муниципального имущества составляется на очередной финансовый год и плановый период.»;
          1.2. пункт 3.1. раздела 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Решение об условиях приватизации муниципального имущества принимается Администрацией Зуевского района в форме постановления  на основании муниципальной целевой программы «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный  район Кировской области» на 2012-2014 годы.»;

          1.3.  пункт 4.4. раздела 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Для проведения аукционов и конкурсов по продаже муниципального имущества создается комиссия по проведению аукционов и конкурсов по продаже муниципального имущества (далее – комиссия). Состав комиссии утверждается Администрацией Зуевского района с обязательным включением депутатов Зуевской районной Думы.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                    Е.И.Пислегин